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مردم هرمزگان خواستار اصلاح و حذف
 نقاط حادثه‌خیز هستند

ایجاد و افزایش ایمنی راه‌ها نقش مهم و زیادی در توسعه یک منطقه در 
حوزه‌‎های مختلف، صنعت، افزایش اشتغال و گردشگری دارد که باید به آن 

توجه ویژه‌ای شود.
به گزارش مهر، هرمزگان یکی از استان‌های جنوبی کشور با مساحت ۷۰ 
هزار و ۶۹۷ کیلومتر مربع است که حدوداً با طول ۹۰۰ کیلومتر مربع در نوار 
کناری خلیج فارس و دریای عمان قرار گرفته است. این استان دارای ۱۲ هزار و 
۸۳۸ کیلومتر راه است که ۳۴ کیلومتر آن آزاد راه ،۷۷۷ کیلومتر بزرگ‌راه، ۶۲۳ 
کیلومتر راه اصلی، سه هزار و ۲۰۲ کیلومتر راه شریانی و فرعی و ۹ هزار و ۹۳۸ 

کیلومتر راه روستایی است.
متأسفانه نقاط حادثه خیز بسیاری در این راه‌ها وجود دارد و جان مردم در 
این نقاط به خطر می‌افتد. در سال ۱۴۰۰ طی سفر ریاست جمهوری به استان 
هرمزگان شناسایی و حذف این نقاط مصوب شد. پس از آن ۵۴ نقطه حادثه خیز 
در محورهای اصلی و فرعی هرمزگان شناسایی شد و بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان 

اعتبار برای حذف این نقاط در نظر گرفته شد.
این در حالی است که جاده گچین - بندرلنگه و پارسیان تا کنون بیشترین 
تصادفات جاده‌ای را داشته به گونه‌ای که در سال ۱۴۰۱ فرزند یکی از ائمه 
جمعه شهرستان‌های غربی هرمزگان در جاده گچین - بندرخمیر در یک حادثه 
رانندگی جان باخت. تصادف یک خانواده هم جزو تلفات دلخراش در این جاده 

خطرناک و ترانزیتی بود.
استاندار هرمزگان ۲۸ آبان سال جاری در جلسه شورای راهبری تصادفات 
استان با بیان اینکه در دولت سیزدهم به دنبال بهبود وضعیت جاده‌های 
هرمزگان، شناسایی و اصلاح نقاط حادثه خیز هستیم، عنوان کرد: محور گچین 
و محور بندرلنگه به پارسیان جزو اولویت‌های اساسی هرمزگان به منظور بهبود 
شرایط است. مهدی دوستی با بیان اینکه برای بهبود این مسیرها اعتبارات زیادی 
نیاز است، گفت: محور گچین و محور بندرلنگه به پارسیان از جمله محورهای 
مهم این استان است. محمد حمودی یکی از شهروندان شهرستان پارسیان در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به شرایط نا مناسب محور بندر لنگه به پارسیان، 
اظهار کرد: مدت طولانی است اصلاح این مسیر در دستور کار مسؤولان قرار 
گرفته اما تا کنون تکمیل نشده است. وی با بیان اینکه تردد در این محور بسیار 
بالا است، گفت: تصادفات زیادی در محور بندرلنگه به پارسیان رخ می‌دهد که 
باید اصلاح جاده با سرعت بیشتر انجام شود. این شهروند پارسیانی ادامه داد: 
افراد زیادی به دلیل تصادفات جان خود را از دست داده‌اند و خانواده‌های زیادی 
سوگوار شده‌اند. حمودی تصریح کرد: از دولتمردان تقاضامندیم در سفر ریاست 
جمهوری به استان هرمزگان اصلاح این محور را به عنوان یکی از مصوبات سفر 
قرار دهند. استاندار هرمزگان شنبه شب در جلسه شورای اداری استان، عنوان 
کرد: حدود هزار ۳۲ پروژه به ارزش ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در سفر رئیس 

جمهور به این استان به بهره‌برداری خواهد رسید.
مهدی دوستی ادامه داد: در شهرستان بشاگرد تا پیش از دولت سیزدهم 
حدود ۱۳۲ کیلومتر راه داشتیم اما در همین دو سال و نیمی‌که از عمر دولت 
گذشته ۸۵ کیلومتر راه اجرا شده و ۴۵ کیلومتر دیگر هم تا آخر سال به اتمام 
خواهد رسید. وی مطرح کرد: این مهم نشان می‌دهد راه‌های ایجاد شده در دو 
سال و نیمِ دولت سیزدهم بیش از کل راه‌هایی است که در بیش از چهل سال 

گذشته احداث شده بود.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای هرمزگان در نشست خبری خود با 
اصحاب رسانه و مطبوعات، با اشاره به سفر رئیس جمهور به هرمزگان، گفت: در 
دور دوم سفر استانی رئیس جمهور به این استان ۷۵۲ کیلومتر طرح بهسازی 

و تعریض راه اصلی و فرعی و احداث راه روستایی به بهره‌برداری خواهد رسید.
عباس شرفی با بیان اینکه ارزش ریالی این پروژه‌ها ۲۵ هزار و ۳۵۸ میلیارد 
ریال است، اظهار کرد: ۴۹۲ کیلومتر از محورهای اصلی، فرعی و روستایی 
بهسازی و روکش آسفالت شده است. وی ادامه داد: ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی 
نیز با اعتباری حدود ۱۳ هزار و ۴۰ میلیارد ریال در هرمزگان احداث شده است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای هرمزگان با تاکید بر اینکه پلُ بزرگ 
چارک در این سفر افتتاح خواهد شد، تصریح کرد: محورهای بهسازی شده قابل 
افتتاح در دومین سفر رئیس جمهور به هرمزگان شامل تنگ بستک - چاه‌بنارد، 
جناح – فرامرزان، رویدر است. شرفی مطرح کرد: محور پشت‌کوه به سمت 
سیستان وبلوچستان به‌طول ۲۰ کیلومتر و محور زیرکوه به بشاگرد به‌طول ۱۵ 

کیلومتر احداث شده است که در این سفر افتتاح می‌شود.
وی از افتتاح پنج راهدارخانه در شهرستان بشاگرد، سندرک میناب و لیردف 
جاسک خبر داد و ادامه داد: در سفر نخست رئیس جمهور به هرمزگان ۱۸ طرح 
راهداری با اعتبار هشت هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال مصوب شد که تا کنون ۶۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. با توجه به اهمیت استان هرمزگان در حوزه ترانزیت 
کالا، استقرار بنادر مهم کشور در این استان و مناطق ویژه اقتصادی بزرگ در 
هرمزگان اصلاح و ایجاد راه به منظور تردد یکی از ضروریات محسوب می‎شود که 

باید به صورت ویژه در دستور کار دولتمردان قرار گیرد.

گزارش
بررسی وضعیت منابع آبی مشهد حاکی 
از آن است که سدهای تامین کننده آب 
این شهرستان شامل دوستی، طرق، ارَداک و 
کارده به دلیل کاهش بارندگی و خشکسالی در 

شرایط بسیار بحرانی قرار دارند.
به گزارش ایلنا از مشهد، طی دو سال 
گذشته مشهد در وضعیت خشک‌سالی شدید 
قرار داشته و در سال آبی گذشته میانگین 
بارندگی نسبت به دوره دراز مدت بیش از 
۷۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد و این یعنی 
خراسان رضوی بدترین شرایط خشک‌سالی در 

۵۰ سال گذشته را تجربه می‌کند.
بررسی وضعیت منابع آبی مشهد حاکی از 
آن است که سدهای تامین کننده آب مشهد 
شامل سدهای دوستی، طرق، ارَداک و کارده 
به دلیل کاهش بارندگی و خشکسالی در 
شرایط بسیار نامناسبی قرار دارند و خروجی 

آن‌ها به عدد صفر رسیده است.
یکی از گزینه‌هایی که بیش از یک دهه از 
طرح آن می‌گذرد و پیش از این در دولت‌های 
گذشته قرار بود تا آب مورد نیاز مشهد را تامین 
کند انتقال آب از کوه‌های هزار مسجد به این 
کلانشهر بود که به دلیل بی مهری‌های فراوان 
بیش از یک دهه است به دست فراموشی 
سپرده شد. بنا بر اذعان مسئولان، سالانه 
بیش از ۶۰ میلیون مترمکعب آب استان از 
مرزهای شمال شرقی کشور به خارج از حوزه 
می‌رود که قرار بود در قالب طرح »مدیریت 
آب‌های مرزی کوه‌های هزار مسجد« جلوی آن 
گرفته شود. سابقه مطالعات طرح انتقال آب از 
رشته‌کوه‌های هزار مسجد به مشهد به ۱۵ تا 
۲۰ سال قبل بازمی‌گردد. سال ۹۰ این طرح 
توسط وزارت نیرو مصوب شد و بنا بود طبق 
طرح مصوب در سال ۱۴۰۱ آب این پروژه به 
مشهد برسد. در دولت قبل پروژه‌ای به نام 
»سازگاری باکم آبی« مطرح شد و در قالب 
این پروژه طرح انتقال آب از »قره تیکان« و 
»چهچهه« به مشهد مطرح و مطالعه شد که 
کل تخصیص آن پنج میلیون مترمکعب بود 
البته از آن جا که صرفه اجرایی نداشت لذا 
پروژه رد شد و هیچ مجوزی هم برای آن صادر 

نشد و شرایط به حالت قبل بازگشت.
اجرای طرح‌های ویژه 

برای تامین آب شرب مشهد
سرپرست شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
رضوی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به ۱۷ 
پروژه برای تامین آب شرب مشهد به ویژه 
در دوران پیک تابستان سال آینده با ۲۵۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار در حال اجرا است، اظهار 
کرد: طبق پیش بینی‌ها در تابستان سال 
۱۴۰۳ در دوران پیک مصرف آب، نیاز آبی 
شهر مشهد ۱۳۲۰۰ لیتر بر ثانیه خواهد بود 

که اگر بارندگی‌ها به همین منوال باشد توان 
تولید منابع آبی ما ۷۱۵۰ لیتر بر ثانیه است 
و بنابراین حدود ۶۱۰۰ لیتر بر ثانیه کسری 
داریم. محمدعلی نعمت نژاد ادامه داد: با 
اجرای این ۱۷ پروژه که بین آب منطقه‌ای و 
آبفا مشترک است ۴۴۰۰ لیتر بر ثانیه تامین 
خواهد شد که باز هم برای تامین آب شرب 
مجاوران و زائران امام هشتم )ع( مقداری 
کسری داریم لذا مردم باید مدیریت مصرف 
آب را جدی بگیرند. وی گفت: در استان  ۳۰ 
سد مخزنی داریم که حجم مخازن آنها در تراز 
نرمال یک و نیم میلیارد متر مکعب است اما 
در حال حاضر حجم آب مخازن سدها ۱۱۳ 
میلیون متر مکعب بوده، یعنی میزان پرشدگی 

سدهای استان اکنون حدود ۷ درصد است.
کاهش ۵۷ درصدی بارندگی‌ها 

در سطح استان
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
گفت: در سال زراعی گذشته کل بارندگی در 
مشهد، حدود ۹۲ میلی متر بوده که نسبت به 
دوره آماری بلند مدت حدود ۶۰ درصد کاهش 
یافته است. حسین اسماعیلیان با بیان اینکه 
سدها بخش قابل توجهی از تامین آب شرب 

مشهد را بر عهده دارند، گفت: آب مشهد از 
طریق سدهای طرق، کارده، ارداک و دوستی 
تامین می‌شود که در سال گذشته تقریبا 
ورودی نداشتیم و شرایط بسیار کم سابقه‌ای 
برای خراسان رضوی به لحاظ بحران آبی به 

وجود آمده است.
وی گفت: از سال آبی امسال یعنی از ابتدای 
مهر تا آخر آذر ماه، کل بارندگی در این مدت 
۱۸ میلی متر و این رقم در دوره آماری بلند 
مدت ۴۲ میلی متر بوده است و این کاهش ۵۷ 

درصدی بارندگی‌ها را نشان می‌دهد.
مدیرعامل آب و فاضلاب مشهد با بیان 
اینکه سال گذشته خراسان رضوی رتبه اول 
خشکسالی را در کشور داشت، گفت: سال آبی 
جاری نسبت به سال آبی ۱۴۰۱ که شرایط 
بسیار سختی را گذراندیم، شرایط بحرانی تری 

را دارد.
خسارت سنگین خشکسالی 
به حوزه کشاورزی و عشایر

رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش 
مخاطرات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی هم گفت: برآوردهای صورت 
گرفته مشخص کرد که خسارت خشکسالی به 

بخش کشاورزی استان با احتساب بخش‌های 
عشایری و منابع طبیعی، معادل ۲۲۵ هزار 

میلیارد ریال بوده است.
سیدمحسن شال‌فروشان بیان کرد: خسارت 
خشکسالی به تفکیک در زیربخش زراعی ۵۴ 
هزار میلیارد، در حوزه باغی بیش از ۷۵ هزار 
میلیارد ریال، در حوزه دام و طیور بیش از 
۴۶ هزار میلیارد ریال، در حوزه آب و خاک 
و زیربنایی چهار هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال و 
در حوزه شیلات و آبزیان هزار و ۷۰۰ میلیارد 
ریال بوده است. وی اظهار کرد: بدین ترتیب 
مجموع خسارت وارده ناشی از خشکسالی به 
زیربخش‌های کشاورزی استان در سال زراعی 
گذشته معادل بیش از ۱۸۰ هزار میلیارد ریال 

بوده است.
شال‌فروشان اظهار کرد: در شرایطی 
خراسان رضوی ۵۲.۲ درصد کاهش بارندگی 
نسبت به دوره آماری داشته است که این 
کاهش در کشور ۱۸.۸ درصد بوده است که این 
بدین معناست که خراسان رضوی کم بارشی 
را ۲.۸ برابر میانگین دیگر استان‌ها تجربه کرده 
است. چندی پیش بود که مدیر اداره منابع 
آب شهرستان کلات در خراسان رضوی نیز از 

خشک شدن سد چهچهه در این شهرستان 
خبر داد و گفت: ورود آب به سدهای این 
منطقه کاهش قابل توجهی دارد به طوری که 
حجم آب مخزن سد »قره تیکان« ۵۴ درصد 
و حجم آب مخزن سد »زاوین« ۷۵ درصد 
کاهش یافته است. فاطمه رضایی اضافه کرد: با 
توجه به کاهش شدید بارندگی در شهرستان 
کلات، نشستی با کشاورزان و اعضای شوراهای 
اسلامی‌روستای »ایدلیک« و شهر »لایین« 
برگزار شد که در این نشست موضوع مطالعه 
و ساخت آب بندان‌ها برای ذخیره آب و تامین 
آب تابستانی زمین‌های برنج در این مناطق 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
وی گفت: طبق خروجی این نشست، مقرر 
شد مالکان زمین‌های کشاورزی و کارشناسان 
آب منطقه‌ای نقاط مساعد برای ساخت این 

آب بندان‌ها را شناسایی کنند.
مدیر اداره منابع آب شهرستان کلات در 
خراسان رضوی اظهار داشت: سد چهچهه 
این شهرستان در نخستین روزهای زمستان 
خشکید و هم اکنون فقط یک درصد از حجم 
مخزن ۱۹ میلیون متر مکعبی این سد آب 

دارد.

رئیس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان 
کرمانشاه از ورود سامانه‌ای ناپایدار به جو 

استان از عصر امروز)سه شنبه، ۱۰ بهمن( 
خبر داد که سبب بارش متناوب برف و باران و 

یخبندان در سطح استان می‌شود.
سعید قاسمی‌ در گفت و گو با ایسنا با اشاره 
به ورود سامانه‌ای ناپایدار به جو استان از عصر 
امروز )سه‌شنبه( گفت: این سامانه از دو موج 
تشکیل شده که کم و بیش تا روز جمعه)۱۳ 

بهمن( جو استان را تحت تاثیر قرار می‌دهد.
 وی با بیان اینکه موج اول این سامانه از 
عصر امروز تا ظهر فردا در جو منطقه فعال 
است، بارش حاصل از آن را ضعیف و پراکنده 

دانست.

 رئیس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان 
کرمانشاه از هسته سردتر و رطوبت بیشتر 
موج دوم یاد کرد و افزود: در صورتی که این 
موج در حرکت به سمت شرق دچار تضعیف 
یا تغییرات شدید نشود، به تناوب سبب بارش 
برف و باران در نواحی مختلف استان می‌شود، 
بگونه‌ای که بارش علاوه بر ارتفاعات، گردنه‌ها و 
نواحی سردسیر، بتدریج در مناطق معتدل نیز 

بصورت برف مشاهده خواهد شد.
 به گفته قاسمی، متوسط دمای هوا که 

طی امروز به آرامی‌افزایش می‌یابد، در روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه تغییرات چشمگیری 
 نخواهد داشت، اما از روز جمعه تا اوایل

 هفته آینده به شکلی محسوس کاهش خواهد 
یافت.

 وی افزود: با خروج موج دوم این سامانه از 
جو منطقه، پیش بینی می‌شود حداقل دمای 
هوا در روزهای شنبه و یکشنبه، به طور غالب 
بین پنج تا ۱۰ درجه سلسیوس زیر صفر در 

نقاط معتدل و سردسیر استان به ثبت برسد.

برف و یخبندان در راه کرمانشاه
دمای نقاط سردسیر به ۱۰ درجه زیر صفر می‌رسد

تولید برق نیروگاه رامین اهواز از مرز ۷ میلیون مگاوات گذر کرد
گروه شهرستانها: مدیرعامل نیروگاه رامین اظهار 
داشت: با تولید ۷۶۹ هزار و ۴۶ مگاوات ساعت در دی ماه 
امسال توانستیم میزان تولید انرژی برق در ماهه سال جاری 
را به ۷ میلیون و ۱۱۸ هزار و ۱۳۷ مگاوات ساعت برسانیم.

به گزارش روابط عمومی‌نیروگاه رامین اهواز ، محسن 
حافظی به افزایش ۴۳ درصدی تولید برق و افزایش ۲۵ 

مگاواتی متوسط تولید لحظه ای در دی ماه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال قبل اشاره کرد و افزود: تلاشهای 
کارشناسان ما در جهت  رفع چالشهای فنی و بروزرسانی 
واحد‌های تولیدی این نیروگاه ادامه دارد تا بتوانیم با ظرفیت 
مطلوبی برق مورد نیاز مردم را در تابستان سال آینده تولید 
کنیم.  وی گفت: تولید پایدار انرژی برق برای مردم و صنایع 

مهمترین رویکرد ما در این مجموعه است و  ضمن تداوم 
ثبات تولید برق در ماههای انتهایی امسال ، با انجام تعمیرات 
اساسی و میان دوره ای، آمادگی خود را بمنظور تولید 

حداکثری برق ارتقا خواهیم داد.
مدیرعامل نیروگاه رامین افزود: طبق برنامه ریزی‌های 
صورت گرفته شده با اتمام پروژه‌های تعمیراتی با آمادگی 

مطلوبی به استقبال تابستان و‌ پیک برق سال آتی خواهیم 
رفت و امیدواریم با حمایت‌های مدیران بالادستی شاهد 

افزایش ۲۰۰ مگاواتی تولید برق در این نیروگاه باشیم. 
لازم بذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی 
بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی‌در 

پشتیبانی از شبکه سراسری برق کشور ایفا می‌کند.

آگهی تغییرات شرکت مانا کیا الکترونیک قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7353 و شناسه ملی 14011968994

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/03 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/10/06 که در 
تاریخ 1402/10/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
صادرات، واردات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی، انجام کلیه عملیات تجاری و بازرگانی و 
اقتصادی، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات 
و پیمان‌ها و مزایدات دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
سرمایه‌گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت‌های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات و اعتبارات از 
کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 724 مورخ 1402/10/02 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت کاوان پی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6342 و شناسه ملی 14007946074

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ  1402/09/11 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/09/13 که در تاریخ 1402/10/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانم رویا پور مولوی به شماره ملی 3459937793 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، آقایان محمد 
رفیع‌پور مولوی به شماره ملی 3459099321 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد امین‌پور مولوی به شماره ملی 

3450098578 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر 

می‌باشد.
3- آقایان عرفان دریانورد و امید حسن‌زاده کیشکی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی جهاز ناخدای قشم
به شماره ثبت 6814 و شناسه ملی 14009555998

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ  1402/09/13 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/09/13 که طی نامه شماره 587/ت/ق مورخ 1402/09/13 به تایید اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در مورخ 1402/10/16 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان معین صابری تنبانی به شماره ملی 3450150774 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، عبدالسلام 
اسلامی دولایی به شماره ملی 3459436263 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، عدنان صابری تنبانی به شماره ملی 
3450009508 به سمت منشی هیات مدیره، احمد ناظری قشمی به شماره ملی 3450023731 و خانم صالحه صابری 

تنبانی به شماره ملی 3450264141 به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و آقای عبدالسلام 
اسلامی دولایی )نایب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای آقای معین صابری تنبانی 

)مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- هارون صابری تنبانی و یعقوب ملاحی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
4- صورت‌های مالی سال 1401 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت عصاره خوراک دانه قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 4350 و شناسه ملی 14004109641

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ  1402/10/23 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/10/25 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- آقایان مهدی مندمی به شماره ملی 3780313359 به سمت رئیس هیات مدیره )خارج از شرکاء(، محمد اسلامی 
رمچاهی به شماره ملی 3459126825  به سمت نایب رئیس هیات مدیره )از شرکاء( و بابک محسنی مفیدی به شماره 
ملی 2120222266  به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای متفقا مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای  

متفقا مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

‌آگهی تغییرات شرکت پاییز طلایی سرزمین شمالی قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 7401 و شناسه ملی 14012195909

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/10/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/10/16 که در تاریخ 
1402/10/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- انجام اقدامات ذیل از بند 13 ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل شرکت آقای میلاد فدائی تفویض گردید. تفویض 
اختیارات شامل کلیه اختیارات و امتیازات هیات مدیره مندرج در ماده 40 اساسنامه مندرج در بند 13: اقامه هرگونه 
دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوق و کیفری با داشتن تمام اختیارات 
مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، تعیین وکیل، سازش، ادعای جعل نسبت به سند طرف و 
استرداد سند، تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به‌طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از 
قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل و لو کرارا، تعیین مصدق و 
کارشناس، اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد، دعوی خسارت استرداد، دعوی 
جلب شخص ثالث و استخدام وکیل دادگستری و کلیه اختیارات مندرج ماده 35 و 36 قانون آیین دادرسی مدنی با 

امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره آقای میلاد فدائی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آوا مارین قشم )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 3776 و شناسه ملی 14003413060

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/15 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1402/09/25 که در تاریخ 1402/10/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه به دو الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت.

2- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: آقایان امیر ایمانی 
فراهانی، سید علی جعفری هر یک به تنهایی دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه معادل هجده میلیون ریال و سید 

مجید جعفری دارنده چهل درصد از کل سهم‌الشرکه معادل بیست و چهار میلیون ریال می‌باشند.
3- آقایان امیر ایمانی فراهانی به شماره ملی 0049884441 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و سید علی 

جعفری به شماره ملی 0579531325 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیند.
4- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و 

قراردادها با امضای منفردا مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
5- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت خدمات دریائی دیانوش قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت خدمات دریایی دیانوش قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/10/17 
تحت شماره 7616 و شناسه ملی 14012962766 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات جوشکاری زیرآب و برش کاری زیرآب به شماره طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 708 به تاریخ 1402/09/27 سازمان منطقه ‌آزاد قشم کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت 

جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم بلوار ولیعصر مجتمع فردوسی طبقه منفی یک واحد 184 بلوک A 1066، کدپستی 
7951911897 – دفتر شرکت خدمات دریایی دیانوش قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 ریال می‌باشد.
5- آقایان عباس رسولی به شماره ملی 3459871466 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و مسعود دریانورد به 

شماره ملی 3450137468 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای متفقا نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان عباس رسولی و مسعود دریانورد هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه 

میلیون ریال می‌باشد.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/10/06 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نیروی شمس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1571 و شناسه ملی 10861511070

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1402/09/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/10/19 که در تاریخ 1402/10/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- موسسه آرمان پیام جامع به سمت حسابرس و بازرس اصلی و آقای رضا آتش مرد به سمت بازرس علی‌البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی گستره آبی دریا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3753 و شناسه ملی 10800124449

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ  1402/08/24 به واصله مورخ 
1402/10/10 که در تاریخ 1402/10/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان منصور آدینه به شماره ملی 1229626417 به سمت عضو هیات مدیره موظف و مدیرعامل، علیرضا آدینه به 
شماره ملی 0080212298 به سمت رئیس هیات مدیره موظف، خانم‌ها نیلوفر صادقین به شماره ملی 0079501291 
به سمت عضو هیات مدیره غیر موظف و مینا جواهری‌زاده به شماره ملی 1754956599 به سمت نایب رئیس هیات 

مدیره غیر موظف برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و نامه‌های اداری و عادی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقایان امید فاضلی و هادی علی‌نژاد به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت سی گام انرژی قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت سی‌ گام انرژی قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/10/13 تحت شماره 7612 و 
شناسه ملی 14012936411 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌‌شود:

موضوع فعالیت شرکت: انجام فعالیت اقتصادی در زمینه خدماتی )پیمانکاری تاسیسات( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق 
مجوز فعالیت اقتصادی به شماره مجوز 700 مورخ 1402/09/21 سازمان منطقه آزاد قشم.

- انجام فعالیت اقتصادی در زمینه بازرگانی/ تجاری )صادرات، واردات و فروش کالا( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق 
مجوز فعالیت اقتصادی به شماره مجوز 697 مورخ 1402/09/21 سازمان منطقه آزاد قشم.

- انجام فعالیت اقتصادی در زمینه خدماتی )ارائه خدمات فنی و مهندسی( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی به شماره مجوز 698 مورخ 1402/09/21 سازمان منطقه ‌آزاد قشم و انجام کلیه فعالیت‌های مشاوره و مدیریت 
راهبری مهندسی، امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال )نفت، گاز و آب( خرید، ساخت، نصب و راه‌اندازی و تعمیر و 
نگهداری، بهره‌برداری و پشتیبانی فنی از تاسیسات دریائی از جمله تاسیسات فراساحلی، احداث انواع سازه ثابت و متحرک، 
سازه‌های هیدرولیکی و تونل‌های آب و لوله‌گذاری در دریا، مخازن آب و شبکه‌های توزیع آب، کابل‌گذاری در تاسیسات 
بندری، موج شکن آبگیری از دریا، اتصال تاسیسات دریائی و خشکی، تزریق گاز آب در انواع چاه‌های دریائی، لرزه‌نگاری 
شناورهای دریائی و لوله‌گذاری سرویس‌های جانبی، فعالیت‌های دریائی شامل بازرسی فنی، هیدروگرافی، موقعیت‌‌یابی، 
نقشه‌برداری خشکی و دریائی، اندازه‌گیری و خدمات پشتیبانی فنی و لجستیکی شامل مشاوره، طراحی، نظارت فنی و 
اجرای کلیه پروژه‌های ساختمانی، راه‌سازی، پل‌سازی، سدسازی و تونل‌سازی، واردات و صادرات کلیه تجهیزات و ادوات 
ماشین آلات و خطوط تولید پیمانکاری تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی، از جمله طراحی، محاسبه، اجرا و نظارت 
سرمایه‌گذاری و مشاوره جوشکاری صنعتی و ساختمان اسکلت‌بندی، احداث سازه و سوله، ساخت مخازن تحت فشار و 
ذخیره مخازن بتنی، حفاری، تاسیسات سرچاهی و خطوط لوله جریانی مخازن ذخیره‌سازی تلمبه خانه‌ها و ایستگاه‌های تقویت 
فشار، تاسیسات و تجهیزات پایپینگ سند پلاست و رنگ حفاظت کاتدی، پوشش لاینینگ، خطوط انتقال، انجام کلیه امور 
تاسیساتی الکتریکال و مکانیکال ساخت و تولید و نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق و کالیبراسیون آنها و انجام کلیه امور 
خدماتی و تعمیر و نگهداری، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، انجام کلیه امور بازرگانی 
اعم از ثبت سفارش، ترخیص کالا، اظهار گمرکی، انجام کلیه امور گمرکی به منظور انجام عملیات واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز از تمامی گمرکات کشور. اخذ و دریافت و استفاده از هرگونه وام و ضمانتنامه بانکی، شرکت در نمایشگاه‌های 
داخلی و خارجی، عمومی و تخصصی، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و بین‌المللی، گشایش اعتبارات اسنادی و 
ال سی از بانک‌های داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی از تمامی برندها و احداث شعبه، اخذ وام 
و اعتبار و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و غیر دولتی، داخلی و خارجی، مشارکت 
و سرمایه‌گذاری در کلیه طرح‌ها و پروژه‌های صنعتی، تولیدی و تجاری داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی اعم از داخلی و خارجی و تامین تجهیزات مورد نیاز جهت اجرای موضوع شرکت و اقدام به هرگونه فعالیت 

مرتبط با موضوع شرکت.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهرستان قشم- بخش مرکزی- شهر قشم- نریمان- میدان نریمان- کوچه گلریز 
6- پلاک 0 – ساختمان برج داریوش- 5A- طبقه 9- واحد 9، کدپستی 7951675101- دفتر سی گام انرژی قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم با نام 1/000/000 ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره 
401002 مورخ 1402/09/22 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است.

5- آقایان امیر ضیائی به شماره ملی 0068193432 به سمت رئیس هیات مدیره، بابک مولائی به شماره ملی 2754691383 
به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، مهدی خاکپورنژاد خامنه به شماره ملی 0068254040 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره و آقا وحید زواری کمال به مشاره ملی 0322833620 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و یا دو نفر از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت است.
8- آقایان رسول خرم داور به سمت بازرس اصلی و محمد عرفان میرکی به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/09/22 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

خراسان رضوی بدترین شرایط خشکسالی در ۵۰ سال گذشته را تجربه می‌کند

سد چهچهه خشکید




